
UCHWAŁA NR XL/315/2021 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 888 ze zm. poz. 1648) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm. poz. 1834), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/206/2012 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z góry bez 
wezwania w terminie do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. 

2. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w terminie do 31 stycznia 
2022 r. lub w najbliższym terminie wnoszenia opłaty, następującym po dniu zamieszkania w danym 
gospodarstwie pierwszego mieszkańca lub powstania odpadów, w kwocie proporcjonalnej do okresu 
wytwarzania odpadów w gospodarstwie. 

3. Kolejne opłaty wnosi się każdorazowo miesięcznie z góry, bez wezwania, w terminie do ostatniego dnia 
miesiąca kalendarzowego. 

4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Zduńska 
Wola lub przelewem na indywidualny rachunek bankowy Urzędu Gminy Zduńska Wola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Zduńska Wola. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E4B591-380F-499F-A552-5F2C8C7BADE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


